MCIC81500L - ACA279B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006703 - 08/10/2024 - I1l.L1 - U

ISTITUTO COMPRENSIVO “LUCATELLI - DON BOSCO” &
Viale Benadduci, 23 - 62029 Tolentino ) AN\
@ Web: www.iclucatelli.edu.it e-mail: mcic81500l@istruzione.it :
Pec: mcic81500l@ pec.istruzione.it Cod. Mecc: MCIC81500L o
Tel. 0733966427 Fax 0733/961915 CF 92010910435 "//

Nomina Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024 - 2027

e prima convocazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974; VISTO I’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991;
CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto ¢ giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni; VISTA
la necessita di Istituire la Commissione Elettorale

VISTA la disponibilita degli interessati

DECRETA

La nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024/2027:

¢ STORTONI CRISTIANA (genitore)
e FERMANELLI GIONADA (genitore)
e MEDEI SIMONE (docente)

e NEPI MICAELA (docente)

¢ PATACCHINI ANGELA (ATA)

E CONVOCA
le SS.LL. per la prima riunione in modalita telematica per il giorno giovedi 10 ottobre 2024, alle ore
16:30, con il seguente O.d.G.:
1) insediamento della Commissione;
2) nomina del presidente e del segretario;

3) presa visione dello scadenzario e degli impegni per le operazioni future.

Delle operazioni della Commissione sara redatto apposito verbale.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Mara Amico

Firmato digitaimente da AMICO Mara



mailto:mcic81500l@pec.istruzione.it
mailto:mcic81500l@istruzione.gov.it
http://www.iclucatelli.edu.it/

	Nomina Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024 - 2027
	e prima convocazione
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974; VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991;
	CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni; VISTA la necessità di Istituire la Commissione Elettorale
	VISTA la disponibilità degli interessati
	DECRETA
	La nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024/2027:
	STORTONI CRISTIANA (genitore)
	FERMANELLI GIONADA (genitore)
	MEDEI SIMONE (docente)
	NEPI MICAELA (docente)
	PATACCHINI ANGELA (ATA)
	E CONVOCA
	le SS.LL. per la prima riunione in modalità telematica per il giorno giovedì 10 ottobre 2024, alle ore 16:30, con il seguente O.d.G.:
	1) insediamento della Commissione;
	2) nomina del presidente e del segretario;
	3) presa visione dello scadenzario e degli impegni per le operazioni future.
	Delle operazioni della Commissione sarà redatto apposito verbale.
	La Dirigente Scolastica
	Dott.ssa Mara Amico
	

		2024-10-28T13:16:15+0100
	MARA AMICO




